

	
		Hoppa till innehåll	

	

		

		
			
		


	
	

		
		
							Bokhjälpen

			
							Att arbeta för alfabetisering är att arbeta för demokrati

					


		
	







					
				
					
	
		    Meny	

		Om Bokhjälpen
	Senaste nytt  
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016



	Bokhjälpens projekt
	Dokument
	Kontakta Bokhjälpen
	About us



	
				

			

		
	

	
	
		


	
		

			
				
					Hoppsan! Den sidan kan inte hittas.

				
				
					Det verkar inte som något kunde hittas för den här platsen. Testa en sökning kanske?


					


	
		
			Sök efter:		
	
	
	  
		Sök	



				

			
		
	





		


		
			
				

	
					
							

				

						
							E-post  
	Facebook  


					
					
		
		Drivs med WordPress	


			

		
	














































































































































































